

# Årsredovisning

för

## V Real Estate Livs Kåge 1 AB

559035-2422

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Rastad, Styrelseledamot  
2025-06-09

Styrelsen för V Real Estate Livs Kåge 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget omfattar ägande och förvaltning av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Norr AB, org.nr. 559034-2019, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs AB, org.nr. 559085-5978. V Real Estate Livs AB ägs till 100% av V Real Estate AB, org.nr. 559218-2124.

V Real Estate AB ägs till 98,3% av Vendus Bidco AB, org.nr. 559347-5568, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, där koncernredovisning upprättas.

Samtliga bolag har säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Hysesintäkter	3 620	1 825	1 716	1 732
Resultat efter finansiella poster	1 489	-33	-96	42
Soliditet (%)	45,0	38,8	40,1	44,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mellan räkenskapsåren 2023 och 2024 med anledning av omsättningshyra.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 295 354	-547 980	<b>5 797 374</b>
Balanseras i ny räkning		-547 980	547 980	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		6 609 790		<b>6 609 790</b>
Årets resultat			-312 039	<b>-312 039</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 357 164</b>	<b>-312 039</b>	<b>12 095 125</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 357 164
årets förlust	-312 039
	<b>12 045 125</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 045 125
	<b>12 045 125</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Hysesintäkter		3 620 244	1 824 826
Övriga rörelseintäkter		41 273	60
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 661 517</b>	<b>1 824 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta fastighetskostnader		-939 160	-894 933
Övriga externa kostnader		-550 159	-290 744
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-262 773	-262 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 752 092</b>	<b>-1 448 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 909 425</b>	<b>376 436</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 656	126
Räntekostnader		-427 964	-409 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-420 308</b>	<b>-409 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 489 117</b>	<b>-32 692</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 741 911	-515 287
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 741 911</b>	<b>-515 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 794</b>	<b>-547 979</b>
<b>Skatter</b>	2		
Skatt på årets resultat		-59 245	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-312 039</b>	<b>-547 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	14 011 779	13 794 749
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	10 388 531	658 133
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 400 310</b>	<b>14 452 882</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 400 310</b>	<b>14 452 882</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 399	1 130
Övriga fordringar		493 146	172 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		742 680	51 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 274 225</b>	<b>225 402</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 198 257	249 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 198 257</b>	<b>249 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 472 482</b>	<b>474 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 872 792</b>	<b>14 927 657</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 357 164	6 295 354
Årets resultat		-312 039	-547 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 045 125</b>	<b>5 747 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 095 125</b>	<b>5 797 374</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	6 711 432	6 942 860
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 711 432</b>	<b>6 942 860</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		231 428	231 428
Leverantörsskulder		991 763	125 954
Skulder till koncernföretag		6 530 286	1 495 478
Övriga skulder		9 544	7 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 214	327 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 066 235</b>	<b>2 187 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 872 792</b>	<b>14 927 657</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Hysesintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Skatter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat	-57 010	0
Skatt på grund av ändrad taxering	-2 235	0
	<b>-59 245</b>	<b>0</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 642 400	15 642 400
Omklassificeringar	479 803	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 122 203</b>	<b>15 642 400</b>
Ingående avskrivningar	-1 847 651	-1 584 878
Årets avskrivningar	-262 773	-262 773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 110 424</b>	<b>-1 847 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 011 779</b>	<b>13 794 749</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 132	10 600
Inköp	10 283 553	647 532
Omklassificeringar	-553 154	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 388 531</b>	<b>658 132</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 388 531</b>	<b>658 132</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 936 000	8 936 000
	<b>8 936 000</b>	<b>8 936 000</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Norr AB, org.nr. 559034-2019, med säte i Stockholm. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företag ingår är Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, med säte i Stockholm.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Stockholm dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-04-04

*Jens Rastad*  
Jens Rastad  
Ordförande

*Mats Rengstedt*  
Mats Rengstedt  
Styrelseledamot

*Sorin Valdman*  
Sorin Valdman  
Styrelseledamot

*Mattias Bülow*  
Mattias Bülow  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Ernst & Young Aktiebolag

*Ulrika Sewik*  
Ulrika Sewik  
Auktoriserad revisor


